
令和２年１０月９日 

 

保 護 者 様 

 

気仙沼市立鹿折中学校 

                              校長 菅 原 定 志 

 

文化祭の入館者名簿について（お願い） 

 

仲秋の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より，本校

の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り，深く感謝申し上げます。 

さて，先日お知らせいたしましたとおり，新型コロナウイルス感染症対策のため，今年度の文化

祭を気仙沼市民会館大ホールで行います。 

気仙沼市民会館を使用するにあたり，感染症対策として，使用団体が入館者名簿を作成するよう

にとの指示を受けております。 

そこで，入館者の確認と当日の入口での３密を避けるため，事前に入館者名簿を作成することと

しました。 

つきましては，大変ご多用のこととは存じますが，別紙入館者名簿に必要事項をご記入の上， 

１０月２８日（水）まで，お子さんを通して学級担任まで提出いただきますようお願いいたします。

当日，受付にて入館者名簿で確認させていただき，入館していただくこととなります。 

なお，大変申し訳ございませんが，入館者名簿未提出の方，入館者名簿にお名前のない方の入館

はお断りすることとしています。新型コロナウイルス感染症対策としての対応となりますので，保

護者の皆様には，ご理解，ご協力をお願いいたします。 

この名簿は学校で厳重に保管し，文化祭終了２週間経過後に，適切に処分いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：教頭 星  淳 

ＴＥＬ ２２－６７６４ 

 



令和２年１０月  日 

鹿折中学校長 宛 

 

 鹿折中学校文化祭の鑑賞のため，市民会館に入館します。 

 

生徒氏名     年     組                

         年     組                

                                

入館者名簿 

氏  名 住  所 連絡先（電話） 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 入館者全員のお名前・住所・連絡先をご記入ください。 

※ 住所・連絡先が同じ場合は，「〃」の記入で構いません。 

※ １０月２８日（水）まで，学級担任に提出してください。 

※ 兄弟がいる場合は，上のお子さんの学級担任に提出してください。 

※ 新型コロナウイルス感染症対策のため，入館者名簿未提出の方，入館者名簿にお名前のない方

の入館はお断りすることとしています。ご理解，ご協力をお願いいたします。 


